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TOMADA DE TEMPO -V FASE

V FASE TOMADA DE TEMPO - BETIM

Local: SESI - BETIM

Data: 31/12
Prova N°.99 REV. 4 X 50 METROS MEDLEY Final
25/10/2025 REV. PETIZ 25m.
Col S R Nomedo atleta 07476 Nasc. Patrocinio Clube T. Baliz. T. Final IT Pts
1° 1 1 TEUTO ESPORTE CLUBE "A" 151262 1800 TEUTO 03:12.42 02:43.12 170 50.00

167944
167936
167940
167941

HENRIQUE RESENDE DE FERREIRA
DAVI FARIA VIEGAS

EVERTON VICTOR TAVARES COTA

FILIPE ANTONIO LARA GONGALVES

SGE - Bigmidia
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